ПРОЕКТ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Чертовищи

от «»  ноября   2019  г.                                                                                    №

О внесении изменений в муниципальную программу
 «Развитие коммунального хозяйства Сунженского сельского поселения»

В целях приведения в соответствии с проектом бюджета Сунженского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов  объемов и источников финансирования муниципальной программы «Развитие коммунального хозяйства Сунженского сельского поселения» администрация Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Муниципальной программы «Развитие коммунального хозяйства Сунженского сельского поселения» утвержденную постановлением администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области № 101 от 02.11.2018 года (далее – муниципальная программа)
1.1. Продлить муниципальную программу и подпрограммы на 2022 год и внести соответствующие изменения.
2. В паспорте муниципальной программы строку «Объем ресурсного обеспечения программы» изложить в новой  редакции

	Объем ресурсного обеспечения программы
	общий объем финансирования  2326300,00 руб.
в том числе:
2019 год –  517300,00 руб.
средства местного бюджета – 517300,00 руб.
2020 год –  603000,00 руб.
средства местного бюджета –  603000,00 руб.
2021 год –  603000,00 руб.
средства местного бюджета –  603000,00 руб.
2022 год –  603000,00 руб.
средства местного бюджета –  603000,00 руб.

2.1. Абзац 2 раздела «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы «Развитие коммунального хозяйства Сунженского сельского поселения» изложить в новой  редакции
«Общий объем финансирования Программы на 2019-2022 годы составляет 2326300,00 рублей.
     2.2. Таблицу «Распределение объемов финансирования Программы по источникам, направлениям расходования средств по годам» изложить в новой редакции

Распределение объемов финансирования Программы
по источникам, направлениям расходования средств по годам

	Источники
и направления
финансирования
	Объем
финансирования,
всего
	В том числе

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Всего по Программе
	2326300,00
	517300,00
	603000,00
	603000,00
	603000,00

	в том числе:

	местный бюджет
	2326300,00
	517300,00
	603000,00
	603000,00
	603000,00

	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Сунженском сельском поселении
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе:

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	«Организация  представления услуги «Помывка в Муниципальном казенном предприятии «Комбытсервис» Сунженского сельского поселения на 2019-2022 годы»
	2326300,00
	517300,00
	603000,00
	603000,00
	603000,00

	в том числе:

	местный бюджет
	2326300,00
	517300,00
	603000,00
	603000,00
	603000,00

	3. В паспорте подпрограммы «Организация  представления услуги «Помывка в МКП «Комбытсервис» Сунженского сельского поселения  на 2019-2022 годы» Муниципальной программы строку «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в новой редакции

	Объем ресурсного обеспечения
программы
	общий объем финансирования  2326300,00 руб.
в том числе:
2019 год –  517300,00 руб.
средства местного бюджета – 517300,00 руб.
2020 год –  603000,00 руб.
средства местного бюджета –  603000,00 руб.
2021 год –  603000,00 руб.
средства местного бюджета –  603000,00 руб.
2022 год –  603000,00 руб.
средства местного бюджета –  603000,00 руб.

3.1. В разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы «Организация  представления услуги «Помывка в МКП «Комбытсервис» Сунженского сельского поселения на 2019-2022 годы» таблицу «Распределение объемов финансирования Подпрограммы по источникам, направлениям расходования средств по годам» изложить в новой редакции

Распределение объемов финансирования Подпрограммы
по источникам, направлениям расходования средств по годам

	Источники
и направления
финансирования
	Объем
финансирования,
всего
	В том числе

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Всего по Программе
	2326300,00
	517300,00
	603000,00
	603000,00
	603000,00

	в том числе:

	местный бюджет
	2326300,00
	517300,00
	603000,00
	603000,00
	603000,00

	Обеспечение деятельности МКП «Комбытсервис»  Сунженского сельского поселения на 2019-2022 годы

	[bookmark: _GoBack]

4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области и опубликованию на официальном сайте администрации Сунженского сельского поселения в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста – финансиста администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.

Глава Сунженского сельского поселения
Вичугского муниципального района
Ивановской области                                                                                                   Хлюпин М.Е.